
Poz. 2842, 2843
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 148 – 16469 –

Rada Miejska w Śremie nie rozstrzyga o sposobie 
rozpatrzenie uwag wniesionych do projektu miej-
scowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla obszaru Olsza i Bystrzek, ze względu na to ,że 
złożone uwagi zostały uwzględnione przez Burmi-
strza Śremu.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 
marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) 
Rada Miejska w Śremie rozstrzyga, co następuje:

§1.1. Sposób realizacji zapisanych w planie miej-
scowym inwestycji z zakresu infrastruktury tech-
nicznej:

1) zadania w zakresie realizacji dróg publicznych 
klasy dojazdowej, w tym związanych z nimi wyku-
pami terenów na ich poszerzenie, prowadzone będą 
przez gminę;

2) zadania w zakresie infrastruktury technicznej 
prowadzone będą przez właściwe przedsiębiorstwa, 
w gestii których leży rozwój poszczególnych sieci.

2. Podstawę przyjęcia do realizacji zadań, o któ-

rych mowa w miejscowym planie, a które należą 
do zadań własnych gminy, stanowić będą ustalenia 
Wieloletniego Programu Inwestycyjnego.

3. Inwestycje realizowane mogą być etapowo, w 
zależności od wielkości środków przeznaczonych na 
ten cel.

§2. Finansowanie inwestycji z zakresu infrastruk-
tury technicznej odbywać się będzie przez:

1) wydatki z budżetu gminy;
2) współfinansowanie środkami zewnętrznymi, 

poprzez budżet gminy – w ramach:
a) dotacji unijnych,
b) dotacji i pożyczek z funduszy celowych,
c) kredytów i pożyczek bankowych,
d) innych środków zewnętrznych.

Załącznik nr 2

ROZSTRZYGNIĘCIE RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE O SPOSOBIE ROZPATZRENIA UWAG WNIESIONYCH 
DO PROJEKTU PLANU

Załącznik nr 3

ROZSTRZYGNIĘCIE RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE O SPOSOBIE REALIZACJI, ZAPISANYCH W PLANIE, 
INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALEŻĄ DO ZADAŃ WŁASNYCH 
GMINY, ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA, ZGODNIE Z PRZEPISAMI O FINANSACH PUBLICZ-

NYCH

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 16 
lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (tj. Dz.U. z 2003 
Nr 159, poz. 1547 ze zmianami) uchwala się co 
następuje:

§1. W uchwale Nr 362/XL/02 Rady Gminy Czer-
wonak z dnia 19 czerwca 2002 r w sprawie podziału 
Gminy Czerwonak na okręgi wyborcze opublikowa-
nej w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielko-
polskiego z 2002 r. nr 106, poz. 2673 załącznik do 
uchwały, o którym mowa w §1 ust. 2, otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i zo-
stanie podana do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Wielkopol-
skiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Poznaniu. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 
Rady Gminy Czerwonak

(-) Zbigniew Zieliński 

2843

UCHWAŁA NR 381/LIII/2010 RADY GMINY CZERWONAK 

 z dnia 20 maja 2010 r.

zmieniająca uchwałę Nr 362/XL/02 Rady Gminy Czerwonak z dnia 19 czerwca 2002 r. w sprawie podzia-
łu Gminy Czerwonak na okręgi wyborcze



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 148 – 16470 – Poz. 2843, 2844, 2845

	  

	   83	  

	  
	  

Załącznik	  nr	  1	  
do	  Uchwały	  nr	  381/LIII/2010	  

Rady	  Gminy	  Czerwonak	  
z	  dnia	  20	  maja	  2010	  r.	  

	  
-‐numer	  
okręgu	  

-‐granice	  okręgu	   -‐liczba	  radnych	  
wybieranych	  w	  okręgu	  

1	   -‐Annowo,	  Bolechowo	  ,Bolechowo	  Osiedle,	  Bolechówko,	  Dębogóra,	  Kicin,	  Kliny,	  
Ludwikowo,	  Mielno,	  Miękowo,	  Owińska,	  Potasze,	  Promnice,	  	  Szlachęcin,	  	  
Trzaskowo	  

7	  

2	   -‐Czerwonak,	  Koziegłowy	  z	  wyłączeniem	  Osiedla	  Leśnego	  i	  ulicy	  Piłsudskiego	   7	  
3	   -‐	  Koziegłowy	  Osiedle	  Leśne	  i	  ulica	  Piłsudskiego	   7	  

2843	  

	  
2844	  

2844	  

UCHWAŁA	  NR	  XLVII/528/10	  RADY	  MIASTA	  I	  GMINY	  SZAMOTUŁY	  

 z	  dnia	  24	  maja	  2010	  r.	  

w	  sprawie	  zmiany	  Uchwały	  Nr	  XXXV/221/05	  Rady	  Miasta	  i	  Gminy	  Szamotuły	  z	  dnia	  29	  lipca	  2005	  r.	  
w	  sprawie	  ustalenia	  szczegółowych	  zasad	  utrzymania	  czystości	  i	  porządku	  na	  terenie	  miasta	  i	  gminy	  

Szamotuły	  oraz	  w	  sprawie	  ustalenia	  górnych	  stawek	  opłat	  za	  wywóz	  odpadów	  komunalnych	  (w	  
brzmieniu	  ustalonym	  Uchwałą	  nr	  XXXI/311/08	  Rady	  Miasta	  i	  Gminy	  Szamotuły	  z	  dnia	  29	  grudnia	  

2008	  r.).	  

Na	  podstawie	  art.	  4	  i	  art.	  6	  ust.	  2	  i	  ust.	  4	  ustawy	  z	  dnia	  
13	   września	   1996	   r.	   o	  utrzymaniu	   czystości	   i	  porządku	  
w	  gminach	   (t.j.	   Dz.U.	   z	  2005	   r.	   Nr	   236,	   poz.	   2008),	   Rada	  
Miasta	  i	  Gminy	  Szamotuły	  uchwala,	  co	  następuje:	  

§1.	   W	   Uchwale	   nr	   XXXV/221/05	   Rady	   Miasta	   i	  Gminy	  
Szamotuły	   z	  dnia	   29	   lipca	   2005	   r.	   w	  sprawie	   ustalenia	  
szczegółowych	   zasad	   utrzymania	   czystości	   i	  porządku	   na	  
terenie	  miasta	  i	  gminy	  Szamotuły	  oraz	  w	  sprawie	  ustalenia	  
górnych	   stawek	   opłat	   za	   wywóz	   odpadów	   komunalnych,	  
wprowadza	  się	  następującą	  zmianę:	  

	  -‐	   w	  paragrafie	   13	   w	  ustępie	   2	  liczbę	   „15,0”	   zastępuje	   się	  
liczbą	  „17,50”.	  	  
§2.	  Wykonanie	  uchwały	  powierza	  się	  Burmistrzowi	  Miasta	  
i	  Gminy	  Szamotuły.	  	  
§3.	  Uchwała	  podlega	  ogłoszeniu	  w	  Dzienniku	  Urzędowym	  
Województwa	  Wielkopolskiego.	  	  
§4.	  Uchwała	  wchodzi	  w	  życie	  z	  dniem	  10	  lipca	  2010	  r.	  	  

	  
	   Przewodniczący	  Rady	  

Miasta	  i	  Gminy	  Szamotuły	  
(-‐)	  Marek	  Pawlicki	  

2844	  

	  
2845	  

2845	  

UCHWAŁA	  NR	  XLVII/539/10	  RADY	  MIASTA	  I	  GMINY	  SZAMOTUŁY	  

 z	  dnia	  24	  maja	  2010	  r.	  

w	  sprawie	  zwolnienia	  z	  podatku	  od	  nieruchomości	  w	  ramach	  pomocy	  regionalnej	  na	  wspieranie	  
nowych	  inwestycji	  lub	  tworzenie	  nowych	  miejsc	  pracy	  związanych	  z	  nową	  inwestycją.	  

Na	   podstawie	   art.	   18	   ust.	   2	  pkt.	   8	  ustawy	   z	  dnia	  
8	  marca	  1990r.	  o	  samorządzie	  gminnym	  (Dz.	  U.	  z	  2001	  Nr	  
142,	  poz.	  1591	  z	  późn.	   zm).,	   art.	   7	  ust.	   3	  ustawy	  z	  dnia	  12	  
stycznia	  1991	  r.	  o	  podatkach	  i	  opłatach	  lokalnych1)	  (Dz.	  U.	  
z	  2006	   r.	   Nr	   121,	   poz.	   844,	   z	  2005	   r.	   Nr	   143,	   poz.	   1199,	  
z	  2006	   r.	   Nr	   220,	   poz.	   1601,	   Nr	   225	   ,	   poz.	   1635,	   Nr	   245,	  
poz.	   1775,	   Nr	   249,	   poz.	   1828	   i	  Nr	   251	   ,	   poz.	   1847	   oraz	  
z	  2008	   r.	   Nr	   93,	   poz.	   585	   i	  Nr	   116,	   poz.	   730,	   w	  związku	  
z	  §1	  ust.	   1	  rozporządzenia	   Rady	   Ministrów	   z	  dnia	  
5	  sierpnia	   2008r.	   w	  sprawie	   warunków	   udzielania	  
zwolnień	   od	   podatku	   od	   nieruchomości	   oraz	   podatku	   od	  

środków	  transportowych,	  stanowiących	  regionalną	  pomoc	  
inwestycyjną	   (Dz.	   U.	   z	  2008r.	   Nr	   146,	   poz.	   927),	   Rada	  
Miasta	  i	  Gminy	  Szamotuły	  uchwala,	  co	  następuje:	  

§1.	   1.Zwalnia	   się	   z	  podatku	   od	   nieruchomości	   związane	  
z	  prowadzeniem	   działalności	   gospodarczej	   budynki	  
i	  budowle	   stanowiące	   nową	   inwestycję,	   w	  rozumieniu	  
§2	  pkt	  3	  rozporządzenia	  Rady	  Ministrów	  z	  dnia	  5	  sierpnia	  
2008r.	   w	  sprawie	   warunków	   udzielania	   zwolnień	   od	  
podatku	   od	   nieruchomości	   ,	   stanowiących	   regionalną	  
pomoc	   inwestycyjną.	   2.Zwolnienie	   z	  podatku	   od	  
nieruchomości,	   o	  którym	   mowa	   w	  §1	  ust.	   1	  uchwały,	  

Na podstawie art. 4 i art. 6 ust. 2 i ust. 4 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2005 r. Nr 236, 
poz. 2008), Rada Miasta i Gminy Szamotuły uchwa-
la, co następuje:

§1. W Uchwale nr XXXV/221/05 Rady Miasta i 
Gminy Szamotuły z dnia 29 lipca 2005 r. w sprawie 
ustalenia szczegółowych zasad utrzymania czysto-
ści i porządku na terenie miasta i gminy Szamotuły 
oraz w sprawie ustalenia górnych stawek opłat za 
wywóz odpadów komunalnych, wprowadza się na-
stępującą zmianę:

 - w paragrafie 13 w ustępie 2 liczbę „15,0” za-
stępuje się liczbą „17,50”. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Szamotuły. 

§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 10 lipca 
2010 r. 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Szamotuły
(-) Marek Pawlicki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 Nr 142, poz. 1591 z późn. zm)., art. 7 ust. 
3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych1) (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, 
poz. 844, z 2005 r. Nr 143, poz. 1199, z 2006 r. 
Nr 220, poz. 1601, Nr 225 , poz. 1635, Nr 245, 
poz. 1775, Nr 249, poz. 1828 i Nr 251 , poz. 1847 
oraz z 2008 r. Nr 93, poz. 585 i Nr 116, poz. 730, 
w związku z §1 ust. 1 rozporządzenia Rady Mini-
strów z dnia 5 sierpnia 2008r. w sprawie warunków 

udzielania zwolnień od podatku od nieruchomości 
oraz podatku od środków transportowych, stano-
wiących regionalną pomoc inwestycyjną (Dz. U. 
z 2008r. Nr 146, poz. 927), Rada Miasta i Gminy 
Szamotuły uchwala, co następuje:

§1. 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości 
związane z prowadzeniem działalności gospodarczej 
budynki i budowle stanowiące nową inwestycję, 
w rozumieniu §2 pkt 3 rozporządzenia Rady Mini-
strów z dnia 5 sierpnia 2008r. w sprawie warunków 

2844

UCHWAŁA NR XLVII/528/10 RADY MIASTA I GMINY SZAMOTUŁY

 z dnia 24 maja 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV/221/05 Rady Miasta i Gminy Szamotuły z dnia 29 lipca 2005 r. w 
sprawie ustalenia szczegółowych zasad utrzymania czystości i porządku na terenie miasta i gminy Sza-
motuły oraz w sprawie ustalenia górnych stawek opłat za wywóz odpadów komunalnych (w brzmieniu 

ustalonym Uchwałą nr XXXI/311/08 Rady Miasta i Gminy Szamotuły z dnia 29 grudnia 2008 r.)

2845

UCHWAŁA NR XLVII/539/10 RADY MIASTA I GMINY SZAMOTUŁY

 z dnia 24 maja 2010 r.

w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości w ramach pomocy regionalnej na wspieranie nowych 
inwestycji lub tworzenie nowych miejsc pracy związanych z nową inwestycją


